

C. HULEGAARD HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2012

Claus Hulegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. HULEGAARD HOLDING ApS Sønder Bygade 20 7100 Vejle CVR-nr: 30925866 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Middelfart Vindinggård Center 23 7100 Vejle
Revisor	ØSTRUP STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 32774296

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 205 t.kr. er positivt påvirket af gevinst ved afståelse af 2 anpartsposter i 2 selskaber.

Årets resultat er negativt påvirket af driften i datterselskabet med et underskud på 65 t.kr. samt afskrivning af merværdier på datterselskab med 104 t.kr.. Efter årets afskrivning på merværdi er merværdien fuldt afskrevet.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et nul-resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-3.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-169.249	-160.084
Andre finansielle indtægter	2	379.120	5.623
Ordinært resultat før skat		206.871	-159.461
Ekstraordinært resultat før skat		206.871	-159.461
Skat af årets resultat	3	-1.518	-156
Årets resultat		205.353	-159.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.353	-159.617
I alt		205.353	-159.617

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.773	501.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	222.773	606.256
Anlægsaktiver i alt		222.773	606.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		748.065	40.291
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	120.000
Udskudte skatteaktiver		0	1.216
Tilgodehavender i alt		748.065	161.507
Omsætningsaktiver i alt		748.065	161.507
AKTIVER I ALT		970.838	767.763

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overført resultat		837.336	631.983
Egenkapital i alt	6	962.336	756.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	580
Skyldig selskabsskat		302	0
Anden gæld		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.502	10.780
Gældsforpligtelser i alt		8.502	10.780
PASSIVER I ALT		970.838	767.763

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Resultat i dattervirksomhed(er)	-64.761	-55.596
Afskrivning af merværdi	-104.488	-104.488
	<u>-169.249</u>	<u>-160.084</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.379	5.623
Gevinst ved afståelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.048	0
Andre renteindtægter	7.693	0
	<u>379.120</u>	<u>5,623</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	302	0
Ændring af udskudt skat	1.216	156
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.518</u>	<u>156</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	1.152.200
Tilgang	0
Afgang	-125.200
Kostpris ultimo	<u>1.027.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-650.226
Andel i årets resultat jf. note	-64.761
Afskrivning af merværdi	-104.488
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering på årets afgang	15.248
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-804.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>222.773</u>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill/merværdi udgør 0 kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ergo Safe A/S	100 %	222.773	-64.761

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter a 1000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	631.983	0	756.983
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	205.353	0	205.353
Egenkapital ultimo	125.000	0	837.336	0	962.336

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Hulegaard, Sønder Bygade 20, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Ergo Safe A/S: Datterselskab

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. nov 2012.